
Zasedání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl.  
č. 9/2013 ze dne 18. 12. 2013 
Místo a datum a čas konání: Zasedací místnost Úřadu městyse Strunkovice n. Bl.,  

18. 12. 2013 v 19:30 hodin 
 
Přítomni: Ing. K. Matějka, R. Toušek, J. Holub, MUDr. A.Vávrová, Ing. K. Kubička,  

Mgr. V. Trávníček, Ing. J. Petrášek, Ing.V. Kozler, Mgr. H. Pártlová 
Omluveni: Z. Novák, Mgr. E. Sahulová 
Neomluveni:  
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Jednání Zastupitelstva městyse Strunkovice n. Bl. (dále jen zastupitelstva) zahájil a 
jeho průběh řídil starosta městyse Ing. Karel Matějka (dále jen předsedající).  
 Konstatoval, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je usnášeníschopné  

(přítomno 9, omluveno 2, neomluveno 0).  
 
 
Bod č.1 - Určení ověřovatelů zápisu 
 Předsedající určil ověřovateli zápisu MUDr. Annu Vávrovou a Ing. Jiřího Petráška.  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Návrh usnesení 1/ZM 9/18. 12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje za ověřovatele zápisu MUDr. 
Annu Vávrovou a Ing.Jiřího Petráška.. 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 1 (Petrášek) 
Usnesení č. 1/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č.2 - Schválení programu 
 Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Následně vyzval 
přítomné zastupitele k případnému návrhu na doplnění programu. 
Starosta městyse podal návrh na doplnění programu o tyto body: 

- Rozpočtové opatření č.26/2013 
- Dodatek č.1/2013 smlouvy o nájmu autokempu Žíchovec 
- Žádost o poskytnutí bezúročné půjčky z prostředků Fondu podpory 

investičních akcí Jihočeského vodárenského svazu 
- Žádost o pronájem rybníku v Šipouně 

Návrh usnesení 2/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu 
2) Schválení programu 
3) Kontrola plnění usnesení 
4) Rozpočtové opatření č.24/2013 
5) Rozpočtové opatření č.25/2013 
6) Protokol z kontroly Kontrolního výboru  
7) Dodatek č.16 ke smlouvě o ukládání komunálního odpadu  
8) Návrh na odpis nedokončeného hmotného majetku 
9) Komplexní pozemková úprava k.ú. Svojnice - návrh pozemků městyse, změny 

společných zařízení 
10) Komplexní pozemková úprava k.ú. Strunkovice n.Bl. - protipovodňová 



opatření 
11) Návštěva z partnerské obce Oberstocken  
12) Jihočeský kraj - grantové programy pro rok 2014 
13) Rozpočet městyse na rok 2014 
14) Rozpočtové opatření č.26/2013 
15) Dodatek č.1/2013 smlouvy o nájmu autokempu Žíchovec 
16) Žádost o poskytnutí bezúročné půjčky z prostředků Fondu podpory 

investičních akcí Jihočeského vodárenského svazu 
17) Žádost o pronájem rybníku v Šipouně 
18) Diskuse  

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 2/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 3 - Kontrola plnění usnesení 
Předsedající seznámil přítomné s plněním usnesení z minulého zasedání zastupitelstva ze dne 
20. 11. 2013. 
- Rozpočtová opatření č. 21/2013, 22/2013 a 23/2013 jsou přílohou zápisu ze zasedání 
zastupitelstva a originály jsou uloženy v účetních dokladech Městyse Strunkovice n. Bl. 
 
- Po schválení předložených návrhů na vyřazení a prodej majetku městyse obdržely 
jednotlivé inventarizační komise ke kontrole a podpisu aktuální inventurní seznamy. Traktor 
Bělorus byl prodán za 30 000,- Kč. 
 
- „Nařízení Městyse Strunkovice nad Blanicí č. 1/2013“ týkající se zákazu podomního 
prodeje bylo zveřejněno na úřední desce městyse, na elektronické úřední desce a občanům 
byla podána informace ve Zpravodaji. 
 
- Na minulém zasedání zastupitelstva seznámil předsedající přítomné s „Protokolem o 
výsledku kontroly“ provedené Finančním výborem na akci „Oprava hrobky rodu Havlasů 
2013“. Kopie zápisu je součástí zápisu ze zastupitelstva. Originál je uložen na Úřadu městyse 
u zápisů z kontrol Finančního výboru. 
 
- Se schváleným návrhem ceny vodného a stočného pro rok 2014 byli občané seznámeni na 
stránkách Zpravodaje. 
 
- Schválené podání žádosti o dotace z POV pro rok 2014 bylo provedeno (na rekonstrukci 
KD Svojnice, na úroky z úvěru na digitalizaci kina). Dotace z POV podávanou 
Mikroregionem je určena na opravy chodníků na hřbitově ve Strunkovicích. 
 
- Schválené stanovisko městyse k realizaci protidrogové politiky Jihočeského kraje bylo 
zasláno na Krajský úřad Jihočeského kraje. Zamítavé stanovisko k žádosti občanského 
sdružení Prevent o příspěvek na realizaci služeb v oblasti protidrogové politiky bylo zasláno 
žadateli. 
 
- Smlouva 1030013737/002  o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu pro kabel NN ve prospěch budoucího oprávněného, kterým je E.ON Distribuce, a.s., 
byla parafována a odeslána. 
 



- Žadatel o koupi pozemku KN 622/2 v k.ú. Svojnice byl informován o rozhodnutí 
zastupitelstva. Výše uvedený pozemek se řeší směnou v rámci probíhající komplexní 
pozemkové úpravy. 
 
- V souladu s usnesením byl na úřední desce městyse a na elektronické úřední desce 
zveřejněn záměr na prodej části pozemku 897/1 v k.ú. Strunkovice nad Blanicí. 
 
- V souladu se schváleným usnesením byl požádán odbor stavebně správní a regionálního 
rozvoje MěÚ Prachatice o pořízení Změny č.1 Územního plánu  Strunkovice nad Blanicí. 
Zároveň mu byly předány všechny podklady. Žadatelé o provedení změny územního plánu 
byli písemně seznámeni se zařazením jejich požadavků do návrhu plánované změny. 
 
- Smlouva o spolupráci s Revenge, a.s. týkající se rozmístění kontejnerů na použité oděvy, 
obuv a hračky byla parafována. Na základě smlouvy městys umístil u sběrného dvora ve 
Strunkovicích 1 kontejner. O tomto budou občané informováni v lednovém Zpravodaji. Na 
základě informací ve Zpravodaji se předběžně začínají hlásit zájemci o kompostéry. 
 
- Dodatek č. 1 k Dohodě o poskytnutí návratné finanční výpomoci s TJ Sokol Strunkovice 
nad Blanicí byl parafován. 
 
- Schválený Rozpočtový výhled městyse Strunkovice nad Blanicí byl uložen u účetních 
dokladů městyse. 
 
- Kryty na přímotopech v tělocvičně byly zkontrolovány a opraveny. 
 
- Ve čtvrtek 28. listopadu se uskutečnila pracovní schůzka, na které byl připraven návrh 
rozpočtu. Ten pak byl na 15 dní vyvěšen na úřední desku. 
Návrh usnesení 3/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o plnění usnesení 
ze zasedání zastupitelstva konaného dne  20 .11.2013. 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 3/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 4 - Rozpočtové opatření č. 24/2013 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 24/2013 (příloha č. 1). 
Návrh usnesení 4/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 24/2013 (Příloha č. 1). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 4/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 5 - Rozpočtové opatření č. 25/2013 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 25/2013 (příloha č. 2). 
Návrh usnesení 5/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí rozpočtové opatření  
č. 25/2013 (Příloha č. 2). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 5/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 



Bod č. 6 - Protokol z kontroly Kontrolního výboru 
Předsedající seznámil přítomné s „Protokolem z kontroly Kontrolního výboru“ (příloha č.3) 
z 11.12.2013. 
Návrh usnesení 6/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje „Protokol z kontroly Kontrolního 
výboru“ z 11.12.2013 (příloha č.3). 
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 6/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 7 - Dodatek č.16 ke smlouvě o ukládání komunálního odpadu 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem dodatku č.16 ke smlouvě na svoz a ukládání 
komunálního odpadu pro městys Strunkovice nad Blanicí (příloha č.4). Cena se stanovuje 
vždy na jeden rok a návrh pro rok 2014 zůstává ve stejné výši jako v roce 2013. 
V průběhu projednávání bodu č.7  dorazila zastupitelka Mgr.Eva Sahulová. 
Návrh usnesení 7/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje uzavření dodatku č.16 ke smlouvě 
na svoz a ukládání komunálního odpadu pro městys Strunkovice nad Blanicí (příloha č.4). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 7/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 8 - Návrh na odpis nedokončeného hmotného majetku 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem na odpis nedokončeného hmotného majetku 
(příloha č.5). Jedná se o geodetické zaměření pozemku a PD pro bioplynovou stanici. 
Návrh usnesení 8/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje  návrh na odpis nedokončeného 
hmotného majetku (příloha č.5). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 8/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 9 - Komplexní pozemková úprava k.ú. Svojnice - návrh pozemků městyse, změny 

společných zařízení 
Ing. Šebesta (Pozemkový úřad Prachatice) seznámil přítomné s návrhem rozmístění 

pozemků městyse v rámci komplexní pozemkové úpravy k.ú. Svojnice. Zároveň informoval 
přítomné o změnách společných zařízení. 
Návrh usnesení 9/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí:  

a) Schvaluje návrh nového uspořádání pozemků městyse v rámci KPÚ v k.ú. Svojnice. 
b) Schvaluje změnu v plánu společných zařízení v rámci KPÚ v k.ú. Svojnice . 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 9/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 10 - Komplexní pozemková úprava k.ú. Strunkovice n.Bl. - protipovodňová 
opatření 

Ing. Šebesta (Pozemkový úřad Prachatice) seznámil přítomné s návrhem protipovodňových 
opatření realizovaných v rámci komplexní pozemkové úpravy k.ú. Strunkovice nad Blanicí.  
Návrh usnesení 10/ZM 9/18.12. 2013: 



Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje návrh protipovodňových opatření 
v rámci komplexní pozemkové úpravy k.ú. Strunkovice nad Blanicí.  
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 10/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 11 - Návštěva z partnerské obce Oberstocken 
V červenci letošního roku se měla uskutečnit návštěva našich občanů a zástupců městyse 
v partnerské obci ve Švýcarsku. Vzhledem k červnovým záplavám a odstraňováním 
povodňových škod byla návštěva zrušena. Devět občanů z Oberstockenu přivezlo 29. 11. 
2013 do Strunkovic dar pro Městys postižený červnovou povodní. Paní Christine Dubach 
předala starostovi městyse 2900 švýcarských franků. Po občerstvení a setkání s občany v KD 
ve Strunkovicích došlo na prohlídku Strunkovic. V odpoledních hodinách pak byla návštěva 
ukončena.  
Návrh usnesení 11/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí bere na vědomí informaci o návštěvě 
družební obce Oberstocken.  
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 11/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 12 - Jihočeský kraj - grantové programy pro rok 2014 
Předsedající seznámil přítomné s granty Jihočeského kraje pro rok 214. Ze všech 
zveřejněných grantových programů by městys mohl využít tyto:  

 GP Rozvoj venkova a krajiny, opatření podpora výstavby a obnovy vodohospodářské 
infrastruktury. Lze zažádat o dotaci na akci „Velký Bor - obnova vodovodu I. etapa“. 
Je vydáno stavební povolení, zpracována PD a položkový rozpočet. Proběhla 
konzultace na KÚ JčK. 70%dotace. Max.výše grantu 2 mil.Kč.  

 GP Podpora kultury. Na realizaci kulturních programů městyse. Dotace ve výši 20-100 
tis.Kč. 30% spoluúčast. 

 GP Úcta k předkům. Na opravu objektu márnice na hřbitově ve Strunkovicích. Dotace 
ve výši 10-90 tis.Kč. Min. 10% spoluúčast. 

 GP Podpora sportu. Opatření 3 (Obnova vybavení sportovišť a jejich zázemí). Na 
dovybavení posilovny v KD Strunkovice. Dotace ve výši 20-100 tis.Kč. Min. 20% 
spoluúčast. 

Návrh usnesení 12/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí: 

a) Schvaluje podání žádosti o dotaci z GP Rozvoj venkova a krajiny, opatření 
podpora výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na akci „Velký Bor - 
obnova vodovodu I. etapa“. 

b) Schvaluje podání žádosti o dotaci z GP Podpora kultury na realizaci kulturních 
programů městyse. 

c) Schvaluje podání žádosti o dotaci z GP Úcta k předkům na opravu objektu 
márnice na hřbitově ve Strunkovicích 

d) Schvaluje podání žádosti o dotaci z GP Podpora sportu, opatření 3 (Obnova 
vybavení sportovišť a jejich zázemí) na dovybavení posilovny v KD Strunkovice.  

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 12/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 



Bod č. 13 - Rozpočet městyse na rok 2014 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtu Městyse Strunkovice nad Blanicí pro rok 
2014. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na úřední desce po dobu 15 dnů před zasedáním 
zastupitelstva. 
Vzhledem k tomu, že některé fakturace dodávek a prací plánované na konec roku 2013 budou 
uskutečněny až v lednu 2014, dojde k některým změnám v navrženém rozpočtu. Předsedající 
vyzval přítomné, zda mají nějaké návrhy na změnu či doplnění rozpočtu: 
Předsedající navrhuje: 

Nově zařadit do výdaje rozpočtu par.3726 Využívání a zneškodňování ostatních 
odpadů. V rámci tohoto paragrafu zařadit položku 6122 (Kompostovací plocha, dodávka 
strojů) ve výši 1 154 340,- Kč a položku 5156 (PHM) ve výši 10 000,- Kč. Bude fakturováno 
v lednu 2014. 

Ve výdajích (par.3631 - Veřejné osvětlení) navýšit položku 5139 (Nákup materiálu) o 
90 000,- Kč za dodávku VO, jež byla dodána a bude fakturována v lednu 2014. 

Nově zařadit do výdaje rozpočtu par.2321, pol.6121, org.011 ve výši 100 000,-Kč za 
PD Posílení kanalizace ul. Protivecká. Bude fakturováno v lednu 2014. 
 
 
Dále starosta navrhuje nově zařadit do výdaje rozpočtu v par.2310 Pitná voda položku 6221 
Vodovod Velký Bor I.etapa ve výši 500 000,- Kč (org.0991). Jedná se o spoluúčast na 
realizaci akce. 
 Ve výdajích rozpočtu v paragrafu 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace doplnit 
pol.5137 ve výši 40 000,- Kč na nákup postelí do autokempu Žíchovec. 

Ve výdajích rozpočtu v paragrafu 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace doplnit 
pol.5137 ve výši 5 000,- Kč na nákup lehátka (křesla) do sauny v KD Strunkovice. 
Návrh usnesení 13a/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje v návrhu rozpočtu na rok 2014: 

a) Nově zařadit do výdajové části rozpočtu par.3726 Využívání a zneškodňování ostatních 
odpadů. V rámci tohoto paragrafu zařadit položku 6122 (Kompostovací plocha, 
dodávka strojů) ve výši 1 154 340,- Kč a položku 5156 (PHM) ve výši 10 000,- Kč.  

b) Ve výdajové části rozpočtu (par.3631 - Veřejné osvětlení) navýšit položku 5139 (Nákup 
materiálu) o 90 000,- Kč. 

c) Nově zařadit do výdajové části rozpočtu par.2321, pol.6121, org.011 ve výši 100 000,-Kč 
za PD Posílení kanalizace ul. Protivecká. 

d) Nově zařadit do výdajové části rozpočtu v par.2310 Pitná voda položku 6221 Vodovod 
Velký Bor I.etapa ve výši 500 000,- Kč (org.0991). 

e) Nově zařadit do výdajové části rozpočtu v paragrafu 3429 Ostatní zájmová činnost a 
rekreace pol.5137 ve výši 40 000,- Kč na nákup postelí do autokempu Žíchovec. 

f) Nově zařadit do výdajové části rozpočtu v paragrafu 3429 Ostatní zájmová činnost a 
rekreace pol.5137 ve výši 5 000,- Kč na nákup lehátka (křesla) do sauny v KD 
Strunkovice. 

Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 13a/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
V rezervě na straně výdajů bude 508 174,- Kč. Ve financování na pol.8115 MD 3 204 087,- 
Kč.  
Návrh usnesení 13b/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje v návrhu rozpočtu na rok 2014 
tyto změny: V rezervě na straně výdajů bude 508 174,- Kč. Ve financování na pol.8115 MD 
3 204 087,- Kč.  



Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 13b/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
Následně předsedající seznámil přítomné s upraveným návrhem rozpočtu Městyse Strunkovice 
nad Blanicí na rok 2014 (příloha č.6),  který byl navržen v níže uvedených objemech a který 
bude kryt přebytkem finančních prostředků z minulých let:  
    Příjmy     14 711 050,- Kč 
    Výdaje     17 424 093,- Kč 
     Financování      2 713 043,- Kč 
Návrh usnesení 13c/ZM 9/18.12.2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje rozpočet pro rok 2014 (příloha 
č.6) v v níže uvedených objemech a který bude kryt přebytkem finančních prostředků 
z minulých let: 
    Příjmy     14 711 050,- Kč 
    Výdaje     17 424 093,- Kč 
     Financování      2 713 043,- Kč 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 3 (Petrášek, Holub, Trávníček) 
Usnesení č. 13c/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
Bod č. 14 - Rozpočtové opatření č. 26/2013 
Předsedající seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením č. 26/2013 (příloha č. 7). 
Návrh usnesení 14/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje rozpočtové opatření  
č. 26/2013 (Příloha č. 7). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 14/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 15 - Dodatek č.1/2013 smlouvy o nájmu autokempu Žíchovec 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem Dodatku č.1/2013 smlouvy o nájmu autokempu 
Žíchovec (příloha č. 8). Tento se uzavírá každý rok a řeší výši nájmu a termíny úhrady. 
Navržené nájemné pro rok 2014 zůstává ve výši 70 000,- Kč/rok. 
Návrh usnesení 15/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje Dodatek č.1/2013 smlouvy o 
nájmu autokempu Žíchovec (Příloha č. 8). 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 15/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 16 - Žádost o poskytnutí bezúročné půjčky z prostředků Fondu podpory 

investičních akcí Jihočeského vodárenského svazu  
Předsedající seznámil přítomné s možností podat žádost o poskytnutí bezúročné půjčky 
z prostředků Fondu podpory investičních akcí Jihočeského vodárenského svazu na 
dofinancování akce Vodovod Velký Bor  I.etapa, a to ve výši 1 mil.Kč s dobou půjčky 5 let. 
Návrh usnesení 16/ZM 9/18.12. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí schvaluje podání žádosti o poskytnutí 
bezúročné půjčky z prostředků Fondu podpory investičních akcí Jihočeského vodárenského 
svazu na dofinancování akce Vodovod Velký Bor  I.etapa, a to ve výši 1 mil.Kč s dobou 
půjčky 5 let. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  



Usnesení č. 16/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 17 - Žádost o pronájem rybníku v Šipouně 
Na základě vyjádření osadního výboru Šipoun zastupitelé navrhují rybník v Šipouně 
nepronajímat a nechat jej v užívání osadnímu výboru Šipoun. 
Návrh usnesení 17/ZM 8/20.11. 2013: 
Zastupitelstvo městyse Strunkovice nad Blanicí nesouhlasí s pronájmem návesního rybníku 
v Šipouně. 
Výsledek hlasování: Pro 10 Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 17/ZM 9/18. 12. 2013 bylo schváleno. 
 
Bod č. 18 - Diskuse 

- Dotaz, kdo vybíral zaměstnance školy, nástupce p. Krumpa. (Mgr. Trávníček) 
- Pozvání na „Živý Betlém“ 26.12. od 16:00 hodin. (Ing.Kozler) 
- Poskytnutí PF městyse pro zastupitele. Přání do roku 2014. (starosta)  
- Oprava nefunkčního rozhlasu v ul. Družstevní. (Z. Žemlička) 

 
Zasedání zastupitelstva ukončil předsedající 18. 12. 2013 ve 22:30 hodin. 
Zápis byl pořízen 18. 12. 2013. 
Zapsal Ing. Karel Matějka, starosta. 
Ověřovatelé: MUDr. Anna Vávrová ........................   Ing.Jiří Petrášek .......................... 
 


		2013-12-27T19:13:37+0100
	Bohumír Džubej
	Potvrzuji přesnost a neporušenost tohoto dokumentu




